
Р Е Ш Е Н И Е 

              Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

Об утверждении Положения о статусе депутата Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                        30 марта 2022 года 
 
 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

 
1. Утвердить Положение о статусе депутата Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Камская новь» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» www.kamrayon.ru. 

  

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                          Е.М. Ижболдина 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

http://www.kamrayon.ru/


Удмуртской 
Республики»                                                                                                А.Н. Галанов 

 

г. Камбарка Камбарского района 

от 30 марта 2022 года 

№ 108 

 


